Spolegna STK KKKS aPKKS

1K

Cido 18
Dobruska 8.3.2009

ZPRAVODAJ V¢. preboru sk. A
- rognik 2008/2009

Zpracoval : Ing. P.Brandgs

S ohledem na prestavku na krajské piebory, pokréujeme az 19.3. Doufam, Ze odloZena utkani mezi Rokytnici a
C. Kostelcem C a mezi Jilemnici a Smiticemi budou do této doby dohréna, jinak stanovuji dohrévku téchto

utkéni na nedeli 22.3.2009.

TJMilovice B - TICerveny Kostelec C 4:12 2341-2472 06.03.
TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Ji¢ginC 10:6 2480-2450 06.03.
Spartak Rokytnice nad Jizerou B - KK Zalabak Smitice 6:10 2512-2566 05.03.
TJJilemnice - TINovaPaka 13:3 2444-2363 05.03.
SKK Vrchlabi B - SKK HoticeB 4:12 2719-2731 06.03.
TJCerveny Kostelec B - TJLokomotiva Trutnov C 12:4 2359-2333 06.03.
TJ Milovice B 2341 4:12 2472 TJ Cerveny Kostelec C
MULLER Miroslav 429 2.0 412 WENZEL Jakub
JAROS Pavd 407 02 423 KEJZLAR Zdengk
NOSEK Jarmil 378 02 408 MRKOS Ondi'j
JRKA Petr 340 02 404 NEUMANN Daniel
ONDRACEK Marek 421 220 398 ADAMU Frantisek
POKORA Robert 366 02 427 SKODA Antonin
rozhod&i: JANAK Liboslav
divaka: 12
utkani trvalo: 4:15
TJ Lokomotiva Trutnov B 2480 10:6 2450 SKK Ji¢éinC
HOFMANN Kard 413 02 465 MAZACEK Martin
KULICH Ivan 414 02 419 BURES Miroslav
RYSAVY Jiii 427 220 390 CERMAK Frantigek
RYSAVY Toma3 422 20 408 KOLAR Josef
HAVELKA Kare 384 02 393 PORTYS Petr
KHOL Zdengk 420 20 375 KOTTVALD Toméas
rozhodéi: KULICH Ivan
divaki: 10
utkani trvalo: 4:45
Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2512 6:10 2566 KK Zalabak Smifice
HAJEK Tomés 441 02 448 PROKOP Véclav
HARTYCH Stanislav 428 2.0 425 MOCHAN Jiti
NOVOTNY Zdengk ml. 32 02 434 JOSEF Kardl
CERVENKA Pave 407 20 405 NOVOTNY Véclav
BANYR Miroslav 404 02 431 HAI}IZLICEK David
) MARAS Petr 440 2.0 423 HAZVA Martin
rozhodéi: BANYR Miroslav

divaki: 15
utkani trvalo: 4:20
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TJ Jilemnice 2444 13:3 2363 TJ Nova Paka

SYS Lukés 399 02 432 GOTTSTEIN Véclav
CERMAK Petr 392 1.1 392 LANSKY Dobroslav
ZIVR Marek 420 20 390 VYDRA Antonin
DRABEK Jiif st. 419 2.0 3% WEIHRAUCH Jaroslav
SYS Roman 394 20 345 FAJFER Jaroslav (*)
DRABEK Jiii ml. 420 2.0 410 BAJER Jiti

st¥idani: od 51. hodu: FAJFER Jaroslav + ANTOS Josef
rozhodéi: KRAL Josef

divakia: 13

utkani trvalo: 4:20

SKK Vrchlabi B 2719 4:12 2731 SKK Hofice B

FEJFAR Luk&s 473 02 489 MEKOTA Zdengk
GLOS Josef 46 02 474 KUCEROVA Michagla
PEK Roman 478 2.0 456 BARTONICEK Martin
HORACEK Jan 438 02 463 ANTON Michal
TRYZNA Pave 467 20 419 FIKAR Ondi€j
TRYZNA Roman 417 02 430 KOSTAL Kard
rozhodé&i: DYMACEK Josef

divakia: 12
utkani trvalo: 2:30

TJ Cerveny Kostelec B 2359 12:4 2333 TJ Lokomotiva Trutnov C

ZELINKOVA Hana 389 2.0 381 SKODA Jiii
VLCEK Michal 364 02 416 BABKA Zdengk
NEUMANN Lubo$ 400 20 367 VAN STEELANTOVA llona
LINHART Petr 413 20 364 BABKA Milos
MYL Martin 393 2.0 383 VEIGL Milo$
KEJZLAR Petr 400 02 422 NEDOMLEL Ales
rozhodéi: JANKO Lukas

divaka: 11
utkani trvalo: 4:45

Starty ndhradnik:

2. start: JOSEF Kard (Smiice, 20672), LINHART Petr (C. Kostelec, 20685), ZELINKOVA Hana (C.
Kostelec, 04642), VAN STEELANTOVA llona (Trutnov, 13781), JRKA Petr (Milovice, 20229)

1. start: HAJEK Tomés (Rokytnice, 15344), POKORA Robert (Milovice, 19480), LANSKY Dobroslav
(N. Paka, 16696)
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10.
11.
12.

Po

TJ Lokomotiva Trutnov B
TJJlemnice

SKK Hofice B

SKK Ji¢ginC

SKK Vrchlabi B

KK Zalabak Smitice
TJNova Paka
TJCerveny Kostelec B
TJCerveny Kostelec C

TJLokomoativa Trutnov C
Spartak Rokytnice nad Jizerou B

TJMilovice B

fadi jednotlivct:

. PEK Roman

RYSAVY Tomés
ANTON Michal
HANZLICEK David
TRYZNA Roman
ROLF Ales

. VODICKA Vladimir
. MARAS Petr

. HAZVA Martin

. KHOL Zdengk

. BAJER Jiii

. ZIVR Marek

. HOFMANN Karel

. CERMAK Petr

. NEUMANN Daniel
. DRABEK Jiti st.

. MAZACEK Martin
. NOVOTNY Véclav
. VIK Luk&s

. GLOS Josef

. BARTONICEK Martin
. GOTTSTEIN Véclav
. BABKA Zdengk

. DRABEK Jiti ml.

. KOLAR Josef

. ADAMU Frantiek

. VEIGL Milos

. HORACEK Jiti

. JUSKO Jaroslav

. FIKAR Ondi€j

. SYS Luk&s

. WENZEL Jakub

. MOCHAN Jiii

. HORNYCH Oldtich
. KOSTAL Kard

. JANKO Pavd

. WEIHRAUCH Jaroslav
. MYL Martin

. VLCEK Michal

. PORTYS Petr

ZPRAVODAJ V&. preborusk. A Cislo 18

19 14
17 12
18 12
18 12
18
17
18
18
17
19
17
18

=
P OO NN OO

Vrchlabi
Trutnov
Horice
Smitice
Vrchlabi

N. Paka

C. Kostelec
Rokytnice
Smitice
Trutnov

N. Paka
Jilemnice
Trutnov
Jilemnice
C. Kostelec
Jilemnice
Ji¢in
Smitice
Ji¢in
Vrchlabi
Horice

N. Paka
Trutnov
Jilemnice
Ji¢in

C. Kostelec
Trutnov
Vrchlabi
Trutnov
Horice
Jilemnice
C. Kostelec
Smitice
Smitice
Horice

C. Kostelec
N. Paka

C. Kostelec
C. Kostelec
Ji¢in
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181:123
178:94
188:100
165:123
175:113
146:126
137:151
124:164
125:147
118:186
101:171
74:214

435,7
433,6
4319
430,6
429,9
4291
4239
423,3
4231
4227
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4222
4221
421,9
421,5
4214
420,5
419,8
417,8
417,7
4174
417,0
415,9
415,3
414,5
4142
4125
412,0
411,6
410,2
410,2
410,1
409,4
409,2
409,0
408,4
407,5
407,1
406,3
405,1

2490
2483
2476
2446
2517
2489
2455
2416
2463
2408
2366
2327
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8/8
719
8/9
8/9
6/9
6/8
719
8/9
8/8
9/9
8/8
7/8
8/8
717
6/8
8/8
9/9
7/8
8/9
9/9
8/9
8/9
8/8
8/8
717
9/9
719
7/8
9/9
8/8
6/7
8/9
6/9
8/9
8/8
9/9
8/8
7/8
7/8

28
25
25
24
23
18
17
15
14
12
10
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59.
60.
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SKODA Antonin
BABKA Milos
ROSZLER Zbynek
PROKOP Véaclav
KULICH lvan
KRACMAR Frantisek
NEUMANN Lubos
CERMAN Vladimir
NOSEK Stanislav
MULLER Miroslav
SKODA Jiii

NOVOTNY Zdengk ml.

RYSAVY Jiti
FAJFER Jaroslav
BANYR Miroslav
HARTYCH Stanislav
ONDRACEK Marek
CERMAK Frantigek
JAROS Pavd
CERVENKA Pave
NOSEK Jarmil
VIZEK Jaroslav
MARKL Milan
ZISKO Vlado
BRUMLICH Jiii
VOKAC Petr
TUREK David
CERVINKA Jiii
TRYZNA Pave
KYNCL Petr
MEKOTA Zdengk
LIMBERSKY Toméas
KUCEROVA Michada
FEJFAR Luk&s
KEJZLAR Zdengk
HORACEK Jan
NOVOTNY Jiti
GRACIK Vit

JOSEF Kard

CAPEK Jiti
ADAMU Jan

SULC Libor
HOFMANOVA Hana
HLAVA Jakub
NOVAK Radek
NEDOMLEL Ales
JANOUCH Petr
VACEK Tomés
KOBR Al

PLANANSKY Agaton st.

MRKOS Ondfej
HORACEK Petr
KRIZ Jaroslav
KAZDA Jaroslav
VOKSA Martin
MRKOS Ondfej
LINHART Petr
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C. Kostelec
Trutnov
Trutnov
Smifice
Trutnov
Horice

C. Kostelec
Vrchlabi
Smifice
Milovice
Trutnov
Rokytnice
Trutnov

N. Paka
Rokytnice
Rokytnice
Milovice
N. Paka
Milovice
Rokytnice
Milovice
Rokytnice
Trutnov
Vrchlabi
Ji¢in
Hotice
Trutnov
Trutnov
Vrchlabi
Vrchlabi
Hotice
Vrchlabi
Hotice
Vrchlabi
C. Kostelec
Vrchlabi
N. Paka
Hotice
Smitice
Ji¢in

C. Kostelec
Jilemnice
C. Kostelec
Rokytnice
Rokytnice
Trutnov
Rokytnice
Rokytnice
Hotice
Ji¢in

C. Kostelec
Jilemnice
Ji¢in

Ji¢in
Jilemnice
C. Kostelec
C. Kostelec

404,8
403,7
403,4
402,2
401,8
400,5
400,5
400,4
400,2
400,0
398,9
398,7
397,4
396,1
395,7
394,2
394,0
393,6
390,4
387,0
386,1
385,9
476,0
461,7
443,2
442,0
440,5
439,3
438,0
436,0
433,3
431,2
430,4
429,9
429,3
429,2
428,0
426,0
425,7
425,0
423,4
423,0
421,0
420,5
420,0
419,5
417,5
413,7
411,3
411,0
410,9
410,5
409,5
408,3
406,3
405,5
405,5

717
6/9
9/9
8/9
7/8
6/9
8/8
6/9
6/9
9/9
9/9
7/9
6/8
8/9
9/9
8/9
8/9
7/9
8/9
6/9
7/9
9/9
1/8
3/9
4/8
2/9
2/9
3/8
4/9
1/9
5/9
4/9
3/9
5/9
417
2/9
2/9
1/9
3/9
1/8
417
1/8
1/8
2/9
1/9
4/9
2/9
3/9
2/9
1/8
417
2/8
2/8
4/8
3/8
317
2/8
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BURES Miroslav
DYMACEK Zdenek
VYDRA Antonin
EGRT Jaroslav
SANDA Miroslav
VRABEC Lubos
KEJZLAR Petr

SYS Roman
ZELINKOVA Hana
HAJEK Tomas
JANAK Liboslav
ZIVR Ladislav
HAVELKA Karel
ROZSIVAL Jiti
LANSKY Dobroslav
BEYR Pave
CERVINKA Jiii
CHRASKOVA Michada
VCELIS Miroslav
CHRASKA Dalibor
KOTTVALD Toméas
SLAMBERA Jakub
KAPRAS Kard st.
ZUZANEK Frantigek
JANKO Lukas
NOSEK Jakub
LULEK Cestmir
JRASKO Zbynek
KAPRAS Kard

VAN STEELANTOVA llona

TUREK Kard
PADEVET Otto
CERMAK Frantigek
ANTOS Josef
SOUCEK Adam
JRKA Petr

VAVRA Petr
INQUORT Véclav
VODICKA Jakub
POTUCEK Jiti

POK ORA Robert
CHRASKOVA Michada
SCHUSTEROVA Eva
VOKRAL Jiti
STEJSKAL Frantisek
DOUBEK Vladimir

19.kolo
C.Kostdec B
Trutnov C
Horice B
Nova Paka
Smitice
Ji¢inC

ZPRAVODAJ V¢&. pieborusk. A Cislo 18

Ji¢in
Horice

N. Paka
Ji¢in
Milovice
Jilemnice
C. Kostelec
Jilemnice
C. Kostelec
Rokytnice
Milovice
Hofice
Trutnov
Trutnov

N. Paka

N. Paka
Trutnov

C. Kostelec
Milovice
C. Kostelec
Ji¢in
Horice
Rokytnice
Jilemnice
C. Kostelec
Milovice
Milovice
Ji¢in
Rokytnice
Trutnov
Trutnov
Horice
Ji¢in

N. Paka
Milovice
Milovice
N. Paka
Horice

C. Kostelec
Trutnov
Milovice
C. Kostelec
C. Kostelec
Smitice
Rokytnice
Rokytnice

Milovice B
Vrchlabi B
Jilemnice
Rokytnice B
Trutnov B
C.Kostdec C

405,3
404,5
403,6
400,3
400,2
400,0
398,5
398,4
397,5
396,6
395,8
395,0
393,9
393,7
392,0
392,0
391,5
391,0
390,8
390,7
390,6
390,0
390,0
389,0
386,1
385,1
381,5
381,4
381,0
379,0
377,5
376,0
375,3
375,2
373,6
373,5
373,0
366,0
366,0
358,5
357,5
350,0
347,5
347,0
336,0
332,5

4/8
2/9
4/9
3/8
5/9
1/8
3/8
5/8
2/8
3/9
5/9
3/9
5/8
3/9
1/9
1/9
2/9
1/8
2/9
417
4/8
3/9
1/9
3/8
5/8
5/9
2/9
5/8
1/9
2/9
2/9
2/9
4/8
3/9
4/9
1/9
1/9
1/9
1/7
2/9
3/9
1/7
2/8
1/9
1/9
2/9

20.03.-17:00
20.03.-17:00
20.03.-19:30
20.03.-17:00
19.03.-17:00
19.03.-19:30
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